2018年 11月 28日

JASST会員各位

一般社団法人次世代センサ協議会

企画委員会

第 3回センサ技術交流会 開催案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、「センサ技術交流会」は協議会からの一方的な情報提供ではなく、会員が異分野・異業種・

異技術に拘わらず、相互に情報交流できるよう開催するものです。

 会員の皆様には歳末でご多用中とは存じますが、積極的にご参加し、交流を深めて頂きたくお

願い申し上げます。

敬 具

記

日時：2018年 12 月 12日(水) 13:30～17:00

場所：中央大学駿河台記念館 4階 430号室（東京都千代田区神田駿河台 3-11-5）

＜プログラム＞

１．【ポスターセッション】13:30～14:30

「IoT農業環境センシングプラットフォーム」（株）イーラボ・エクスペリエンス

「センシング技術の普及とこれからの社会」（一社）次世代センサ協議会
※会員企業による新技術・新商品の紹介セッション、ほか

２．【講演１】14:30～15:40

「海洋計測センサ技術研究会と今後の取り組み」

     （一社）次世代センサ協議会 海洋計測センサ技術研究会 代表 別府達郎氏

３．【講演２】16:00～17:00

   「LOS センサシステムの開発に役立つ LOS（開発手法）」

（一社）次世代センサ協議会 会長 小林 彬氏

アズビル（株）CP開発部グループリーダー 古川洋之氏

４．【意見交換会（名刺交換）】 17:15～19:00
   レストラン「ナポリの下町食堂 お茶の水店」にて（※希望者のみ 参加費 4,000 円）

※プログラムはやむを得ず変更になる場合があります。

以 上

参 加 費： 無料（意見交換会は有料。希望者のみ 4,000円）

12月 12日に盛会裏に終了いたしました。多数の方のご参加、ありがとうございました。

■一般社団法人次世代センサ協議会 事務局

 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-24-3 FORECAST神田須田町 4F

 TEL.03-5294-2333